
:Yarışma Adı                              
Zıpkınla Balık Avı Kulüpler Arası ve Bireysel Türkiye 

Şampiyonası
:Yarışma Yeri                              Avşa/Balıkesir

:Yarışma Tarihi                          10-11 Haziran 2023

SIRA NO SPORCU ADI TAKIM PUAN
YÜZDELİK 

SIRALAMA

1 EBRU KARABULUT (B)-BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 1.380 %100,00

2 RUKİYE AYDIN (B)-BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 1.340 %97,10

3 BERİVAN ŞİMŞEK (B)-OKYANUS SU SPORLARI KULÜBÜ 1.250 %90,58

4 ELÇİN İLHAN GÜNER (B)-OKYANUS SU SPORLARI KULÜBÜ 0 %0,00

5 (G) DERİN OSMANOĞLU (B)-BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 0 %0,00

6 NESLİHAN ALTAÇ (B)-OKYANUS SU SPORLARI KULÜBÜ -500 -%36,23

7 (G) NEBİLE BUSE YAŞAR (B)-OKYANUS SU SPORLARI KULÜBÜ -500 -%36,23

8 SİBEL BİRCAN KURAĞI (B)-BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. -500 -%36,23

Jüri Üyesi Jüri Üyesi Jüri Üyesi
Ali Hakan TUNCER Koray DEMİREL Mehmet Fırat ÇALIKUŞU
Antrenör Teknik Kurul Başkanı Teknik Kurul Üyesi

1. GÜN BİREYSEL SIRALAMA

KADINLAR

Jüri Üyesi
Hakan DEMİR
MHK Başkanı

Jüri Başkanı
Deniz ERKİ
Başhakem
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:Yarışma Adı                              
Zıpkınla Balık Avı Kulüpler Arası ve Bireysel Türkiye 

Şampiyonası
:Yarışma Yeri                              Avşa/Balıkesir

:Yarışma Tarihi                          10-11 Haziran 2023

1. GÜN BİREYSEL SIRALAMA

SIRA NO SPORCU ADI TAKIM PUAN
YÜZDELİK 

SIRALAMA

1 FAHRİHAN UYSAL LİMİT DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 16620 %100,00

2 HÜSEYİN GÜLER NİLÜFER ELİT S.K. 16070 %96,69

3 (G) KAAN DEMİRCAN LİMİT DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 14720 %88,57

4 SERHAN DAĞDAN BAŞKENT SU SPORLARI 14400 %86,64

5 HÜSEYİN TAŞDİBİ BAŞKENT SU SPORLARI 11190 %67,33

6 ERDOĞAN KURT 6 EYLÜL SÖKE S.K. 10520 %63,30

7 SABRİ KILIÇ BAŞKENT SU SPORLARI 10350 %62,27

8 HAKAN GENCER SUALTI OKULU S.K. 9410 %56,62

9 SERKAN GÜLMEZ 6 EYLÜL SÖKE S.K. 9320 %56,08

10 SELİM KONYA BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 9310 %56,02

11 İSMAİL FIRAT BODRUM SU SPORLARI KULÜBÜ 9040 %54,39

12 HALİM GÜRNAL ÇALIKUŞU SPOR KULUBÜ 8940 %53,79

13 EMRAH YILMAZ HASPET DOĞA SPORLARI S.K. 8880 %53,43

14 CEM YAVUZ YİĞİT AMASRA SUALTI AVCILARI S.K. 8870 %53,37

15 MUTLU MUSLU BODRUM SU SPORLARI KULÜBÜ 8760 %52,71

16 MERT ELİBOL BAŞKENT SU SPORLARI 8560 %51,50

17 ALİ KOÇ LİMİT DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 8500 %51,14

18 BERKANT MUTLU SUALTI OKULU S.K. 8030 %48,32

19 SEMİH İNCE BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 8000 %48,13

20 İBRAHİM ŞAKAR HASPET DOĞA SPORLARI S.K. 7790 %46,87

21 MEHMET TÜREN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 7670 %46,15

22 HALİL GÖY BURHANİYE BLD.SPOR 7270 %43,74

23 CEM CEYLAN ÇALIKUŞU SPOR KULUBÜ 7210 %43,38

24 SİNAN AYDIN 6 EYLÜL SÖKE S.K. 7200 %43,32

25 MELİH CUMBUL BURHANİYE BLD.SPOR 7180 %43,20

26 TUFAN AKBAYRAK ÇALIKUŞU SPOR KULUBÜ 7080 %42,60

27 SAMET YİĞİTOĞLU SUALTI OKULU S.K. 7000 %42,12

28 FIRAT YAĞCI BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 6920 %41,64

29 CELALETTİN KOÇOĞLU KAYAK ÖĞRETMENLERİ S.K. 6900 %41,52

30 CANER AKMAN BADİM BAŞKENT SU SPORLARI CANKURTARMA K. 6790 %40,85

31 ZEKİ ARSLAN İSTANBUL ANKA S.K. 6420 %38,63

32 BÜLENT ULUSOY NİLÜFER ELİT S.K. 6250 %37,61

33 SONAT SOYDAN BOĞAZİÇİ S.K. 6210 %37,36

34 ADEM ÖZTÜRK NİLÜFER ELİT S.K. 5880 %35,38

35 BERAT BİLKİ AMASRA SUALTI AVCILARI S.K. 5510 %33,15

36 EKİN DİLER KAYAK ÖĞRETMENLERİ S.K. 5500 %33,09

37 RENAN SÜMER NESİBE AYDIN S.K. 5420 %32,61

38 HASAN YILDIZ ADA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ 5210 %31,35

39 İDRİS KAYTARAN LİMİT DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 5050 %30,39

40 UFUK BUDAR BURSA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ 4960 %29,84

41
AHMET VOLKAN 

DEMİRCİOĞLU
BODRUM SU SPORLARI KULÜBÜ 4950 %29,78

42 HASAN OĞUZ YALNIZOĞLU AMASRA SUALTI AVCILARI S.K. 4870 %29,30

43 (G) NEBİ PEMBE İSTANBUL ANKA S.K. 4790 %28,82

44 ÖMER FARUK BOZTÜRK ADA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ 4740 %28,52

45 FEVZİ BUĞRA ÖZÇELİK NESİBE AYDIN S.K. 4720 %28,40

46 TARIK ÖNEMLİ ÇALIKUŞU SPOR KULUBÜ 4710 %28,34

47 HAKAN DODUR İSTANBUL SU SPORLARI KULÜBÜ 4680 %28,16

48 HACI EMİN ÖZBEK AMASRA SUALTI AVCILARI S.K. 4640 %27,92

ERKEKLER
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Şampiyonası
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1. GÜN BİREYSEL SIRALAMA

49 SERKAN VARLI ANKA ANADOLU S.K. 4600 %27,68

50 BORA BİÇER 6 EYLÜL SÖKE S.K. 4580 %27,56

51 VEDAT ÖZDEMİR MEHMET RAUF LİSESİ S.K. 4540 %27,32

52 UMUT EMRAH YENİCE NESİBE AYDIN S.K. 4470 %26,90

53 İBRAHİM AYDIN İSTANBUL SU SPORLARI KULÜBÜ 4430 %26,65

54 SAFFET TAĞRIKULU NİCOMEDİA SU SPORLARI VE SU ALTI AVCILIĞI S.K. 4420 %26,59

55 FUAT NACİ KANIK KAYAK ÖĞRETMENLERİ S.K. 4370 %26,29

56 SALİM ÖZBERK MEHMET RAUF LİSESİ S.K. 4330 %26,05

57 (G) ABDULLAH CANDOĞAN İSTANBUL ANKA S.K. 4280 %25,75

58 ZAFER DUMAN MANİSA YÜZME SU SPORLARI VE GENÇLİK S.K. 4140 %24,91

59 MEHMET ALİ SAYIN TRABZON SU ALTI SPORLARI KULUBÜ 3950 %23,77

60 ALİ İBRAHİMİYE HASPET DOĞA SPORLARI S.K. 3940 %23,71

61 MURAT ASLAN BURSA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ 3850 %23,16

62 VOLKAN KILIÇ NİCOMEDİA SU SPORLARI VE SU ALTI AVCILIĞI S.K. 3350 %20,16

63 ŞERİFCAN ÇELİKDERE NESİBE AYDIN S.K. 3320 %19,98

64 ALİ DUMAN ALİAĞA SUALTI SPORLARI VE YELKEN KULÜBÜ 3230 %19,43

65 GÖKHAN GÖKALP BOĞAZİÇİ S.K. 3170 %19,07

66 REMZİ YILMAZ MEHMET RAUF LİSESİ S.K. 3140 %18,89

67 (G) ATAKAN SERT ADA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ 3140 %18,89

68 (G) YASİN AKINCI SÖKE GENÇLİK S.K. 3130 %18,83

69 CENGİZHAN YILMAZ ALİAĞA SUALTI SPORLARI VE YELKEN KULÜBÜ 3060 %18,41

70 SERHAT ÖZGÜR ÖZTÜRK İSTANBUL ANKA S.K. 3050 %18,35

71 RAMAZAN AVCI TRABZON SU ALTI SPORLARI KULUBÜ 2970 %17,87

72 MAHMUT PİR MEHMET RAUF LİSESİ S.K. 2610 %15,70

73 FATİH SONAL BADİM BAŞKENT SU SPORLARI CANKURTARMA K. 2190 %13,18

74 KADİR DURAN BADİM BAŞKENT SU SPORLARI CANKURTARMA K. 2180 %13,12

75 ÇAĞATAY DENKTAŞ MANİSA YÜZME SU SPORLARI VE GENÇLİK S.K. 2150 %12,94

76 ERGİN AKSU BURSA GÜCÜ  S.K. 2080 %12,52

77 KAMİL MUCİK NİCOMEDİA SU SPORLARI VE SU ALTI AVCILIĞI S.K. 2080 %12,52

78 TUNCAY ÖZKILIÇ NİLÜFER ELİT S.K. 2060 %12,39

79 ALPER BALAMUR SUALTI OKULU S.K. 2050 %12,33

80 KÜRŞAT ALTAYLI SÖKE GENÇLİK S.K. 2040 %12,27

81 BERK KOŞAR TRABZON SU ALTI SPORLARI KULUBÜ 2030 %12,21

82 HAKAN ŞİMŞEK ALİAĞA SUALTI SPORLARI VE YELKEN KULÜBÜ 1950 %11,73

83 SÜLEYMAN YAMAN BURHANİYE BLD.SPOR 1940 %11,67

84 ADİL YERKAZANOĞLU MANİSA YÜZME SU SPORLARI VE GENÇLİK S.K. 1800 %10,83

85 MURAT CEMRE DİLEK İSTANBUL ANADOLU OLİMPİK S.K. 1780 %10,71

86 AYBARS ÜSTÜN MANİSA YÜZME SU SPORLARI VE GENÇLİK S.K. 1760 %10,59

87 ERSİN AKDOĞAN ÇAĞLAYAN DOĞA SPORLARI İHTİSAS S.K. 1760 %10,59

88 ÖZKAN BİÇİCİ İSTANBUL SU SPORLARI KULÜBÜ 1740 %10,47

89 NİYAZİ AKÇA SULTANBEYLİ AKÇA S.K. 1730 %10,41

90 HÜSEYİN ŞENGÖNÜL ADA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ 1720 %10,35

91 MUSTAFA TARI BURSA GÜCÜ  S.K. 1710 %10,29

92 MURAT ŞEN SÖKE GENÇLİK S.K. 1710 %10,29

93 ORÇUN DOYURAN BURHANİYE BLD.SPOR 1590 %9,57

94 EKREM ŞAHİN KAYAK ÖĞRETMENLERİ S.K. 1540 %9,27

95 SERKAN YILMAZ HASPET DOĞA SPORLARI S.K. 1510 %9,09

96 SEZGİN MENTEŞ İSTANBUL ANADOLU OLİMPİK S.K. 1350 %8,12

97 (G) MERT ERÜN BURSA GÜCÜ  S.K. 1230 %7,40

98 (G) M.FURKAN TURSAK SÖKE GENÇLİK S.K. 720 %4,33
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1. GÜN BİREYSEL SIRALAMA

99 (G) MERT ENGİN BURSA GÜCÜ  S.K. 0 %0,00

100 HASAN ZEKİ ŞAHİN BOĞAZİÇİ S.K. 0 %0,00

101 CAN İŞGÜDER BODRUM SU SPORLARI KULÜBÜ 0 %0,00

102 MURAT DEMİRTAŞ ANKA ANADOLU S.K. 0 %0,00

103 FATİH UYAR BURSA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ 0 %0,00

104 KADİR ÖZKOÇAK BADİM BAŞKENT SU SPORLARI CANKURTARMA K. 0 %0,00

105 MUHAMMED ÖZDEMİR ANKA ANADOLU S.K. 0 %0,00

106 (G) MUSTAFA DEMİRAY ANKA ANADOLU S.K. 0 %0,00

107 RIDVAN YILDIZ İSTANBUL ANADOLU OLİMPİK S.K. 0 %0,00

108 MUSTAFA MURAT GÖKÇAY SULTANBEYLİ AKÇA S.K. 0 %0,00

109 (G) ÇINAR AYDIN SULTANBEYLİ AKÇA S.K. 0 %0,00

110 (G) KAAN İHSAN DODUR İSTANBUL SU SPORLARI KULÜBÜ -500 -%3,01

111 SEFA DEDE BURSA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ -500 -%3,01

112 BURAK BALAYLAR ÇAĞLAYAN DOĞA SPORLARI İHTİSAS S.K. -500 -%3,01

113 HAKAN ALKAN ÇAĞLAYAN DOĞA SPORLARI İHTİSAS S.K. -500 -%3,01

114 OĞUZ ÇOLAK TRABZON SU ALTI SPORLARI KULUBÜ -500 -%3,01

115 AZİZ BAYRAM ALİAĞA SUALTI SPORLARI VE YELKEN KULÜBÜ -500 -%3,01

116 UĞUR ERUÇAN SULTANBEYLİ AKÇA S.K. -500 -%3,01

117 MEHMET HAMZA ELDEMİR BOĞAZİÇİ S.K. -500 -%3,01

118 LEVENT ŞİŞMAN NİCOMEDİA SU SPORLARI VE SU ALTI AVCILIĞI S.K. -500 -%3,01

119 ERHAN AKILLI ÇAĞLAYAN DOĞA SPORLARI İHTİSAS S.K. -500 -%3,01

120 ÖMER BAĞCI İSTANBUL ANADOLU OLİMPİK S.K. -1000 -%6,02

Jüri Üyesi Jüri Üyesi Jüri Üyesi
Ali Hakan TUNCER Koray DEMİREL Mehmet Fırat ÇALIKUŞU
Antrenör Teknik Kurul Başkanı Teknik Kurul Üyesi

Jüri Üyesi
Hakan DEMİR
MHK Başkanı

Jüri Başkanı
Deniz ERKİ
Başhakem
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:Yarışma Adı                              Zıpkınla Balık Avı Kulüpler Arası ve Bireysel Türkiye Şampiyonası

:Yarışma Yeri                             Avşa/Balıkesir

:Yarışma Tarihi                          10-11 Haziran 2023

PUAN
YÜZDELİK 

SIRALAMA
PUAN

YÜZDELİK 

SIRALAMA
PUAN

YÜZDELİK 

SIRALAMA

1 SERHAN DAĞDAN BAŞKENT SU SPORLARI 14.400 %86,64 12620 100% 27.020 %93,32

2 FAHRİHAN UYSAL LİMİT DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 16.620 %100,00 9850 78,05% 26.470 %89,03

3 HAKAN GENCER SUALTI OKULU S.K. 9.410 %56,62 11060 87,64% 20.470 %72,13

4 SABRİ KILIÇ BAŞKENT SU SPORLARI 10.350 %62,27 10230 81,06% 20.580 %71,67

5 (G) KAAN DEMİRCAN LİMİT DOĞA SPORLARI KULÜBÜ 14.720 %88,57 6740 53,41% 21.460 %70,99

6 HÜSEYİN TAŞDİBİ BAŞKENT SU SPORLARI 11.190 %67,33 8350 66,16% 19.540 %66,75

7 HALİM GÜRNAL ÇALIKUŞU SPOR KULUBÜ 8.940 %53,79 9200 72,90% 18.140 %63,35

8 SERKAN GÜLMEZ 6 EYLÜL SÖKE S.K. 9.320 %56,08 8180 64,82% 17.500 %60,45

9 CEM YAVUZ YİĞİT AMASRA SUALTI AVCILARI S.K. 8.870 %53,37 8000 63,39% 16.870 %58,38

10 ERDOĞAN KURT 6 EYLÜL SÖKE S.K. 10.520 %63,30 6710 53,17% 17.230 %58,24

11 EMRAH YILMAZ HASPET DOĞA SPORLARI S.K. 8.880 %53,43 7540 59,75% 16.420 %56,59

12 MUTLU MUSLU BODRUM SU SPORLARI KULÜBÜ 8.760 %52,71 7040 55,78% 15.800 %54,25

13 SELİM KONYA BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K. 9.310 %56,02 5990 47,46% 15.300 %51,74

14 HÜSEYİN GÜLER NİLÜFER ELİT S.K. 16.070 %96,69 0 16.070 %48,35

15 İSMAİL FIRAT BODRUM SU SPORLARI KULÜBÜ 9.040 %54,39 4620 36,61% 13.660 %45,50

16 MERT ELİBOL BAŞKENT SU SPORLARI 8.560 %51,50 1930 15,29% 10.490 %33,40

Jüri Üyesi Jüri Üyesi Jüri Üyesi Jüri Üyesi
Ali Hakan TUNCER Koray DEMİREL Mehmet Fırat ÇALIKUŞU Hakan DEMİR

Antrenör Teknik Kurul Başkanı Teknik Kurul Üyesi MHK Başkanı

ERKEKLER

1. VE 2. GÜN ORTALAMASI YÜZDELİK BİREYSEL SIRALAMA

1. GÜN (10.06.2023) 2. GÜN (12.06.2023) TOPLAM

Jüri Başkanı
Deniz ERKİ
Başhakem

SIRA NO SPORCU ADI TAKIM



:Yarışma Adı                  

:Yarışma Yeri                  Avşa/Balıkesir

:Yarışma Tarihi               10-11 Haziran 2023

1 44890

2 44500

3 31900

4 31620

5 30260

6 27940

7 26490

8 23890

9 22750

10 22120

11 18040

12 17930

13 17810

14 17480

15 14810

16 14120

17 11160

18 9850

19 9850

20 8850

21 8380

22 8310

23 7950

24 7240

25 6600

26 4600

27 4520

28 730

29 630

30 -740

1 720

2 250

Jüri Üyesi Jüri Üyesi Jüri Üyesi Jüri Üyesi
Ali Hakan TUNCER Koray DEMİREL Mehmet Fırat ÇALIKUŞU Hakan DEMİR

Antrenör Teknik Kurul Başkanı Teknik Kurul Üyesi MHK Başkanı

Zıpkınla Balık Avı Kulüpler Arası ve Bireysel 

Türkiye Şampiyonası

(B)-BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K.-KADIN TAKIM

(B)-OKYANUS SU SPORLARI KULÜBÜ-KADIN TAKIM

TAKIM PUAN DURUMU -KADINLAR

SIRA NO TAKIM ADI PUAN

İSTANBUL SU SPORLARI KULÜBÜ

NİCOMEDİA SU SPORLARI VE SU ALTI AVCILIĞI S.K.

BURSA GÜCÜ  S.K.

SULTANBEYLİ AKÇA S.K.

İSTANBUL ANADOLU OLİMPİK S.K.

ÇAĞLAYAN DOĞA SPORLARI İHTİSAS S.K.

BOĞAZİÇİ S.K.

BURSA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ

TRABZON SU ALTI SPORLARI KULUBÜ

ALİAĞA SUALTI SPORLARI VE YELKEN KULÜBÜ

İSTANBUL ANKA S.K.

NESİBE AYDIN S.K.

KAYAK ÖĞRETMENLERİ S.K.

BURHANİYE BLD.SPOR

SÖKE GENÇLİK S.K.

ANKA ANADOLU S.K.

ADA SUALTI SPORLARI KULÜBÜ

MEHMET RAUF LİSESİ S.K.

BADİM BAŞKENT SU SPORLARI CANKURTARMA K.

MANİSA YÜZME SU SPORLARI VE GENÇLİK S.K.

TAKIM PUAN DURUMU -ERKEKLER

SIRA NO

LİMİT DOĞA SPORLARI KULÜBÜ

BAŞKENT SU SPORLARI

BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BLD.S.K.

6 EYLÜL SÖKE S.K.

TAKIM ADI PUAN

Jüri Başkanı
Deniz ERKİ
Başhakem

Toplam Takım Sayısı: 32

NİLÜFER ELİT S.K.

ÇALIKUŞU SPOR KULUBÜ

SUALTI OKULU S.K.

AMASRA SUALTI AVCILARI S.K.

BODRUM SU SPORLARI KULÜBÜ

HASPET DOĞA SPORLARI S.K.


